*Vel B. Mariæ V. de Monte Carmelo aut Bb. Virginum Arausicanarum Mm, inter quas duœ sorores de Justamont Mon O.N.*

Ms ad lib

**17 Fer VI hebd XV per annum De ea**

Ms ad lib

**18 Sabb B. Mariæ V. mem (*nisi die 16 celebrata est eiusdem B.M.V. mem*)**

Ms mem *vel ad lib*

I Vp dom seq

**19 DOMINICA XVI PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

**20 Fer II hebd XVI per annum De ea**

*Vel S. Apollinaris E M*

Ms ad lib

**21 Fer III hebd XVI per annum De ea**

*Vel S. Laurentii de Brindisi P D*

Ms ad lib

- 22 Fer IV **S. Mariæ Magdalenæ** mem  
Ms mem, Ev stricte pr
- 23 Fer V hebd XVI per annum **De ea**  
*Vel S. Birgittæ Rel*  
Extra Europam Ms ad lib  
**In Europa**, cuius est patrona, fest S. BIRGITTÆ  
cum Gl in Ms
- 24 Fer VI hebd XVI per annum **De ea**  
*Vel S. Sarbelii Makhlūf P Eremitæ*  
Ms ad lib
- 25 Sabb S. IACOBI APOSTOLI fest  
Ms pr, Gl, EPf App  
I Vp dom seq
- 26 **DOMINICA XVII PER ANNUM De ea**  
Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom  
Hoc anno non fit mem Ss. Joachim et Annæ parentum  
B.M.V.
- 27 Fer II hebd XVII per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 28 Fer III hebd XVII per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 29 Fer IV **Ss. Marthæ, Mariæ et Lazari, hospitum Domini** mem  
Ms mem, Ev stricte pr : Io 11,19-27 *vel* Io 12,1-11
- 30 Fer V hebd XVII per annum **De ea**  
*Vel S Petri Chrysologi E D*  
Ms ad lib
- 31 Fer VI **S. Ignatii de Loyola P** mem  
Ms mem

## AUGUSTUS 2015

*In feria a die 3 ad 31 augusti, die a Superiore statuto et rubricis non impedito, celebratur Ms conventionalis pro defunctis Ordinis nostri.*

- 1 Sabb **S. Alfonsi Mariæ de' Liguori E D** mem

Ms mem

I Vp dom seq

- 2 **DOMINICA XVIII PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

Hoc anno non fit mem S. Eusebii Vercellensis E nec S. Petri Iuliani Eymard P

- 3 Fer II hebd XVIII per annum **De ea**

Ms ad lib

- 4 Fer III **S. Ioannis Mariæ Vianney P** mem

Ms mem

- 5 Fer IV hebd XVIII per annum **De ea**

*Vel in Dedicacione basilicæ S. Mariæ*

Ms ad lib

- 6 Fer V IN TRANFIGURATIONE DOMINI fest

Ms pr, Gl, lectio prior ad lib, °Pf pr

- 7 Fer VI hebd XVIII per annum **De ea**

*Vel Ss. Xysti II Pp et sociorum Mm aut S. Caietani P*

Ms ad lib

- 8 Sabb **S. Dominici P** mem

Ms mem

I Vp dom seq

- 9 **DOMINICA XIX PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

Hoc anno non fit mem S. Teresiæ Benedictæ a Cruce (Edithæ) Stein V M, nec, in Europa, eius festum celebratur

10 Fer II S. LAURENTII DIACONI M fest

Ms pr, Gl, °Pf Mm

11 Fer III **S. Claræ V** mem

Ms mem

12 Fer IV hebd XIX per annum **De ea**

*Vel S. Ioannæ Franciscæ de Chantal Rel*

Ms ad lib

13 Fer V hebd XIX per annum **De ea**

*Vel Ss. Pontiani Pp et Hippolyti P Mm*

Ms ad lib

14 Fer VI **S. Maximiliani Mariæ Kolbe P M** mem

Ms matutina mem

**IN ASSUMPTIONE B. MARIAE V.,  
REGINÆ CÆLI ET TERRÆ,**

omnium Ecclesiarum Cisterciensium

Patronæ singularis, soll

14 Fer VI VESPERE

Ms Vigiliæ, si dicitur, Gl, Cr, °Pf (et P.E. partes) pr  
I Vp soll

15 Sabb **IN DIE SOLLEMNITATIS**

Ms pr, Gl, Cr, °Pf (et P.E. partes) pr  
II Vp soll

16 **DOMINICA XX PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom  
Hoc anno non fit mem S. Stephani Hungariæ

17 Fer II hebd XX per annum **De ea**

Ms ad lib

18 Fer III hebd XX per annum **De ea**

*Vel Bb. Mm de Rupeforti inter quos tres monachi  
O.N., aut S. Ioannis Eudes P  
Ms ad lib*

19 Fer IV **B. Guerrici A O.N.** mem

Ms mem  
*Ubi S. Bernardi soll celebratur, I Vp soll*

20 Fer V **S. BERNARDI ABBATIS O.N. D** *soll vel fest*

Ms pr, Gl, *Cr si ut soll celebratur, °Pf de Pastoribus  
vel de Rel aut de Sanctis  
Lectiones Missae 1) Sap 7,7-10.15-16 vel Sir 39,8-14  
2) Phil 3,17-4,1  
Ev Mt 5,13-19 vel Io 17,20-26*

21 Fer VI **S. Piī X Pp** mem

Ms mem

22 Sabb **B. Mariæ V aut, ad lib, sub titulo Reginæ** mem

Ms mem  
I Vp dom seq

23 **DOMINICA XXI PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom  
Hoc anno non fit mem S. Rosæ de Lima V

24 Fer II S. BARTHOLOMÆI APOSTOLI fest

Ms pr, Gl, °Pf App

25 Fer III hebd XXI per annum **De ea**

*Vel S. Ludovici aut S. Joseph de Calasanz P  
Ms ad lib*

26 Fer IV hebd XXI per annum **De ea**

Ms ad lib

- 27 Fer V **S. Monicæ** mem  
Ms mem
- 28 Fer VI **S. Augustini E D** mem  
Ms mem

- 29 Sabb **In Passione S. Ioannis Baptistæ M** mem  
Ms mem, Ev stricte pr, °Pf pr  
I Vp dom seq

- 30 **DOMINICA XXII PER ANNUM De ea**  
Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom  
Hoc anno non fit mem Ss. Guarini et Amedei E O.N. nec  
S. Amedei solius

- 31 Fer II hebd XXII per annum **De ea**  
Ms ad lib

## S E P T E M B E R 2 0 1 5

*In feria a die 1 ad 28 septembris, die a Superiore statuto et rubricis non impedito, celebratur Ms conventualis pro defunctis Ordinis nostri.*

- 1 Fer III hebd XXII per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 2 Fer IV hebd XXII per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 3 Fer V **S. Gregorii Magni Pp D** mem  
Ms mem
- 4 Fer VI hebd XXII per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 5 Sabb **B. Mariæ V.** mem  
Ms mem  
I Vp dom seq

6 **DOMINICA XXIII PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

7 Fer II hebd XXIII per annum **De ea**

Ms ad lib

## 8 Fer III IN NATIVITATE B. MARLÆ V. fest

Ms pr, Gl, lectio prior ad lib, <sup>o</sup>Pf B.M.V. I et te in  
*Nativitate* vel II9 Fer IV hebd XXIII per annum **De ea***Vel S. Petri Claver P*

Ms ad lib

10 Fer V hebd XXIII per annum **De ea***Vel B. Oglerii A O.N.*

Ms ad lib

11 Fer VI hebd XXIII per annum **De ea**

Ms ad lib

12 Sabb hebd XXIII per annum **De eo***Vel B. Mariæ V. aut Ss.mi Nominis eiusdem aut S.  
Petri II Tarentasiensis E O.N.*

Ms ad lib

I Vp dom seq

13 **DOMINICA XXIV PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

Hoc anno non fit mem S. Ioannis Chrysostomi E D

## 14 Fer II IN EXALTATIONE S. CRUCIS fest

Ms pr, Gl, lectio prior ad lib, <sup>o</sup>Pf pr vel I Pass15 Fer III **B. Mariæ V. Perdolentis** mem

Ms mem, Ev stricte pr

16 Fer IV **Ss. Cornelii Pp M et Cypriani E M** mem

Ms mem

17 Fer V hebd XXIV per annum **De ea**

*Vel S. Roberti Bellarmino E D aut S. Martini de Finojosa E O.N.*

Ms ad lib

Occurrente feria quæ admittit celebrationem memoriarum ad libitum, iusta de causa celebrari potest, eodem ritu, Officium et Ms S. Hildegardis V D inscriptæ eo ipso die in Martyrologio Romano.

18 Fer VI hebd XXIV per annum **De ea**

Ms ad lib

19 Sabb hebd XXIV per annum **De eo**

*Vel B. Mariæ V. aut S. Ianuarii E M*

Ms ad lib

I Vp dom seq

20 **DOMINICA XXV PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

Hoc anno non fit mem Ss. Andreæ Kim Tae-gön P, Pauli Chöng Ha-sang et sociorum Mm

21 Fer II S. MATTHÆI AP ET EVANGELISTÆ fest

Ms pr, Gl, EPf App

22 Fer III hebd XXV per annum **De ea**

Ms ad lib

23 Fer IV **S. Pii de Pietrelcina [Padre Pio] P** mem

Ms mem

24 Fer V hebd XXV per annum **De ea**

Ms ad lib

25 Fer VI hebd XXV per annum **De ea**

Ms ad lib

26 Sabb **B. Mariæ V.** mem

Ms mem

Hoc anno non fit mem Ss. Cosmæ et Damiani Mm

I Vp dom seq

27 **DOMINICA XXVI PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

Hoc anno non fit mem S. Vincentii de Paul P

28 Fer II hebd XXVI per annum **De ea**

*Vel S. Wenceslai M aut Ss. Laurentii Ruiz et socio-  
rum Mm*

Ms ad lib

29 Fer III SS. MICHAELIS ET OMNIUM ANGELORUM fest

Ms pr, Gl, lectio prior ad lib, °Pf de Angelis

30 Fer IV **S. Hieronymi P D** mem

Ms mem

## O C T O B E R 2 0 1 5

*In feria a die 2 ad 30 octobris, die a Superiore statuto  
et rubricis non impedito, celebratur Ms conventionalis pro  
defunctis Ordinis nostri.*